

Ejendomsselskabet Hannovergade 8 ApS

Engmosevej 4, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 26 92 50 96

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juli 2023.

Thomas Lindberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ejendomsselskabet Hannovergade 8 ApS
Engmosevej 4
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 26 92 50 96

Stiftet: 18. december 2002

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paul Preben Bretteville Lenzberg
Thomas Lindberg

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af ejendomsadministration og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 912.054 mod 1.357.284 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.460.314 mod 982.540 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	1/7 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	912.054	1.357.284
1 Personaleomkostninger	0	-177.052
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-47.203	-31.476
Driftsresultat	864.851	1.148.756
Andre finansielle indtægter	2.510.713	218.898
2 Øvrige finansielle omkostninger	-204.766	-154.637
Resultat før skat	3.170.798	1.213.017
3 Skat af årets resultat	-710.484	-230.477
Årets resultat	2.460.314	982.540
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Overføres til overført resultat	2.460.314	482.540
Disponeret i alt	2.460.314	982.540

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.940.699	3.972.175
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	119.073	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.059.772</u>	<u>3.972.175</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.059.772</u>	<u>3.972.175</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.494	5.494
Udskudte skatteaktiver	324.347	328.301
Andre tilgodehavender hos kapitalejere	11.664.629	11.319.960
Periodeafgrænsningsposter	172.130	166.392
Tilgodehavender i alt	<u>12.166.600</u>	<u>11.820.147</u>
Likvide beholdninger	<u>818.967</u>	<u>1.242.364</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.985.567</u>	<u>13.062.511</u>
Aktiver i alt	<u>17.045.339</u>	<u>17.034.686</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	6.430.866	3.970.551
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
Egenkapital i alt	<u>6.555.866</u>	<u>4.595.551</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	8.200.039	11.287.502
Deposita	586.137	586.137
Anden gæld	86.502	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.872.678</u>	<u>11.873.639</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	418.214	0
Gæld til pengeinstitutter	0	63.537
Leverandører af varer og tjenesteydelser	92.258	71.627
Selskabsskat	706.530	237.402
Anden gæld	395.702	188.839
Periodeafgrænsningsposter	4.091	4.091
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.616.795</u>	<u>565.496</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>10.489.473</u>	<u>12.439.135</u>
Passiver i alt	<u>17.045.339</u>	<u>17.034.686</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	3.970.552	500.000	4.595.552
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.460.314	0	2.460.314
	125.000	6.430.866	0	6.555.866

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	1/7 2020 - 31/12 2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	177.052
	0	177.052
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	2
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	204.766	154.637
	204.766	154.637
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	706.530	237.402
Årets regulering af udskudt skat	3.954	-6.925
	710.484	230.477
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2022	5.464.453	5.464.453
Kostpris 31. december 2022	5.464.453	5.464.453
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.492.278	-1.460.802
Årets afskrivninger	-31.476	-31.476
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-1.523.754	-1.492.278
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.940.699	3.972.175

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	134.800	0
Kostpris 31. december 2022	<u>134.800</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	-15.727	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>-15.727</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	<u>119.073</u>	<u>0</u>
